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INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

INVICH

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 TRIMESTRE 3

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos sobre los ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos sobre el patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de

la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos por prestación de servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otros Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Productos 0.00 0.00 0.15 0.15 0.15
0.00Productos 0.00 0.00 0.15 0.15 0.15
0.00TENENCIA DE LA TIERRA 0.00 0.00 0.15 0.15 0.15
0.00INTERESES GANADOS (TENENCIA DE LA TIERRA) 0.00 0.00 0.15 0.15 0.15
0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

INVICH

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 TRIMESTRE 3

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

2,189,782.75Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros
Ingresos

0.00 2,189,782.75 319,396.00 319,396.00 -1,870,386.75

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Instituciones Públicas de Seguridad
Socia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,189,782.75Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

0.00 2,189,782.75 319,396.00 319,396.00 -1,870,386.75

2,189,782.75TENENCIA DE LA TIERRA 0.00 2,189,782.75 319,396.00 319,396.00 -1,870,386.75
2,189,782.75APORTACIÓN PARA PROGRAMA DE LA TENENCIA DE LA

TIERRA
0.00 2,189,782.75 319,396.00 319,396.00 -1,870,386.75

1,619,738.61ELABORACIÓN DE ESCRITURA (HASTA 250 M2) 0.00 1,619,738.61 283,756.00 283,756.00 -1,335,982.61
24,918.86ELABORACIÓN DE ESCRITURA (HASTA 500 M2) 0.00 24,918.86 0.00 0.00 -24,918.86
33,225.05ELABORACIÓN DE ESCRITURA (MAS DE 500 M2) 0.00 33,225.05 0.00 0.00 -33,225.05
13,843.65ELABORACIÓN DE CONTRATO DE DONACIÓN AL INSTITUTO

PARA LA REGULARIZACIÓN DE PREDIOS.
0.00 13,843.65 0.00 0.00 -13,843.65

21,671.82SERVICIO POR TRÁMITE DE INSCRIPCIÓN DEL CONTRATO DE
DONACIÓN ANTE EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD.

0.00 21,671.82 0.00 0.00 -21,671.82

5,103.51SERVICIO POR TRÁMITE DE INSCRIPCIÓN DEL PLANO DE
LOTIFICACIÓN ANTE EL REGISTRO PÚBLICO DE LA
PROPIEDAD.

0.00 5,103.51 0.00 0.00 -5,103.51

257,089.26SERVICIO POR TRÁMITE DE INSCRIPCIÓN POR FRACCIÓN
URBANO POR LOTE (PAGO POR LOTE).

0.00 257,089.26 35,640.00 35,640.00 -221,449.26

897.16SERVICIO POR TRÁMITE DE INSCRIPCIÓN POR FRACCIÓN
RÚSTICO POR LOTE (PAGO POR LOTE).

0.00 897.16 0.00 0.00 -897.16

6,379.39SERVICIO POR TRÁMITE DE RECTIFICACIÓN DE ESCRITURA. 0.00 6,379.39 0.00 0.00 -6,379.39
168,892.56SERVICIO POR TRÁMITE DE TRASLADO DE DOMINIO. 0.00 168,892.56 0.00 0.00 -168,892.56

28,794.80ELABORACIÓN DE CESIÓN DE DERECHOS. 0.00 28,794.80 0.00 0.00 -28,794.80
664.50EXPEDICIÓN DE COPIAS CERTIFICADAS. 0.00 664.50 0.00 0.00 -664.50

3,425.43COPIA CERTIFICADA DE PLANOS. 0.00 3,425.43 0.00 0.00 -3,425.43

5,138.15CONSTANCIA DE TITULO DE PROPIEDAD. 0.00 5,138.15 0.00 0.00 -5,138.15
0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de los 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO
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INVICH

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
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Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos
0.00Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00TENENCIA DE LA TIERRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00APORTACIÓN PARA PROGRAMA DE LA TENENCIA DE LA

TIERRA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias al Resto del Sector
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias a Fideicomisos,

Mandatos y Análogos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 2,189,782.75 0.00 319,396.15319,396.15 -1,870,386.602,189,782.75
Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos sobre los ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos sobre el patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos sobre la producción, el consumo y las

transacciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

INVICH

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 TRIMESTRE 3

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones

de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos por prestación de servicios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la

Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Página 4 de7



martes 25 octubre 2022 1:24:31 PMCoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

INVICH

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
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Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.15 0.15 0.150.00
0.00Productos 0.00 0.15 0.15 0.150.00
0.00TENENCIA DE LA TIERRA 0.00 0.15 0.15 0.150.00
0.00INTERESES GANADOS (TENENCIA DE LA TIERRA) 0.00 0.15 0.15 0.150.00
0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,189,782.75Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros
Ingresos

0.00 319,396.00 319,396.00 -1,870,386.752,189,782.75

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Instituciones Públicas de Seguridad
Socia

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,189,782.75Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

0.00 319,396.00 319,396.00 -1,870,386.752,189,782.75

2,189,782.75TENENCIA DE LA TIERRA 0.00 319,396.00 319,396.00 -1,870,386.752,189,782.75
2,189,782.75APORTACIÓN PARA PROGRAMA DE LA TENENCIA DE LA

TIERRA
0.00 319,396.00 319,396.00 -1,870,386.752,189,782.75

1,619,738.61ELABORACIÓN DE ESCRITURA (HASTA 250 M2) 0.00 283,756.00 283,756.00 -1,335,982.611,619,738.61
24,918.86ELABORACIÓN DE ESCRITURA (HASTA 500 M2) 0.00 0.00 0.00 -24,918.8624,918.86
33,225.05ELABORACIÓN DE ESCRITURA (MAS DE 500 M2) 0.00 0.00 0.00 -33,225.0533,225.05
13,843.65ELABORACIÓN DE CONTRATO DE DONACIÓN AL

INSTITUTO PARA LA REGULARIZACIÓN DE PREDIOS.
0.00 0.00 0.00 -13,843.6513,843.65

21,671.82SERVICIO POR TRÁMITE DE INSCRIPCIÓN DEL CONTRATO
DE DONACIÓN ANTE EL REGISTRO PÚBLICO DE LA
PROPIEDAD.

0.00 0.00 0.00 -21,671.8221,671.82

5,103.51SERVICIO POR TRÁMITE DE INSCRIPCIÓN DEL PLANO DE
LOTIFICACIÓN ANTE EL REGISTRO PÚBLICO DE LA
PROPIEDAD.

0.00 0.00 0.00 -5,103.515,103.51

257,089.26SERVICIO POR TRÁMITE DE INSCRIPCIÓN POR FRACCIÓN
URBANO POR LOTE (PAGO POR LOTE).

0.00 35,640.00 35,640.00 -221,449.26257,089.26

897.16SERVICIO POR TRÁMITE DE INSCRIPCIÓN POR FRACCIÓN
RÚSTICO POR LOTE (PAGO POR LOTE).

0.00 0.00 0.00 -897.16897.16

6,379.39SERVICIO POR TRÁMITE DE RECTIFICACIÓN DE
ESCRITURA.

0.00 0.00 0.00 -6,379.396,379.39

168,892.56SERVICIO POR TRÁMITE DE TRASLADO DE DOMINIO. 0.00 0.00 0.00 -168,892.56168,892.56
28,794.80ELABORACIÓN DE CESIÓN DE DERECHOS. 0.00 0.00 0.00 -28,794.8028,794.80

664.50EXPEDICIÓN DE COPIAS CERTIFICADAS. 0.00 0.00 0.00 -664.50664.50
3,425.43COPIA CERTIFICADA DE PLANOS. 0.00 0.00 0.00 -3,425.433,425.43

5,138.15CONSTANCIA DE TITULO DE PROPIEDAD. 0.00 0.00 0.00 -5,138.155,138.15
0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
0.00 0.00 0.00 0.000.00
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
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Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Participación Estatal Mayoritaria
0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TENENCIA DE LA TIERRA 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00APORTACIÓN PARA PROGRAMA DE LA TENENCIA DE LA

TIERRA
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias al Resto del Sector
Público

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias a Fideicomisos,

Mandatos y Análogos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 2,189,782.75 0.00 319,396.15 319,396.15 -1,870,386.602,189,782.75
Ingresos excedentes
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C.P. Claudia Yareth Reyes Velazquez
Auxiliar Contable

Elaboró

Dr. Héctor López Soberanis
Director General del Instituto Municipal de Vivienda de

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero.

Lic. Jhonnatan Alberto Sandoval Barragan
Director de Administración y Finanzas.

Vo.Bo.Revisó Aprobó

Mtro. Geovanni Gonzalez Rios.
Subdirector General del Instituto Municial de Vivienda.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


